



Администрация Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 февраля 2015 г. № 32-п
г. Нарьян-Мар

**О внесении изменений в постановление
Администрации Ненецкого автономного округа
от 12.03.2014 № 94-п**

Руководствуясь статьей 30 закона Ненецкого автономного округа от 03.02.2006 № 673-оз «О нормативных правовых актах Ненецкого автономного округа», Администрация Ненецкого автономного округа **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Утвердить изменения в постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 12.03.2014 № 94-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях частичного возмещения затрат, возникающих в связи с переработкой водных биологических ресурсов» согласно Приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2015 года.

Исполняющий обязанности
губернатора Ненецкого автономного округа



Н.А. Семяшкина

Приложение
к постановлению Администрации
Ненецкого автономного округа
от 24.02.2015 № 32-п
«О внесении изменений
в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа от
12.03.2014 № 94-п»

**Изменения
в постановление Администрации
Ненецкого автономного округа от 12.03.2014 № 94-п**

1. В постановлении Администрации Ненецкого автономного округа от 12.03.2014 № 94-п «Об утверждении Порядка предоставления субсидий в целях частичного возмещения затрат, возникающих в связи с переработкой водных биологических ресурсов» (далее – постановление):

1) в наименовании постановления слова «частичного возмещения затрат» заменить словами «частичного финансового обеспечения (возмещения) затрат»;

2) преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, государственной программой Ненецкого автономного округа «Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия в Ненецком автономном округе», утвержденной постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 22.10.2014 № 405-п, Администрация Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:»;

3) в пункте 1 постановления слова «частичного возмещения затрат» заменить словами «частичного финансового обеспечения (возмещения) затрат»;

2. В Порядке предоставления субсидий в целях частичного возмещения затрат, возникающих в связи с переработкой водных биологических ресурсов, утвержденном постановлением (далее – Порядок):

1) в грифе утверждения Порядка слова «частичного возмещения затрат» заменить словами «частичного финансового обеспечения (возмещения) затрат».

2) в наименовании, пункте 1 Порядка слова «частичного возмещения затрат» заменить словами «частичного финансового обеспечения (возмещения) затрат»;

3) пункт 2 Порядка после слов «Под продукцией переработки водных биологических ресурсов» дополнить словами «(далее также - рыбная продукция, продукция)»;

4) подпункт 1 пункта 3 Порядка изложить в следующей редакции:

«1) осуществление на территории Ненецкого автономного округа производства и реализации рыбной продукции;»;

5) в подпункте 3 пункта 4 Порядка слова «Управлением агропромышленного комплекса и торговли Ненецкого автономного округа (далее – Управление)» заменить словами «Департаментом природных ресурсов, экологии и агропромышленного комплекса Ненецкого автономного округа (далее – Департамент)», слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

6) в пункте 5 Порядка слово «Управлением» заменить словом «Департаментом»;

7) в пункте 6 Порядка слова «частичного возмещения затрат» заменить словами «частичного финансового обеспечения (возмещения) затрат»;

8) в пунктах 8, 9, 10, 11, 13, 14 Порядка слово «Управление» заменить словом «Департамент» в соответствующем падеже;

9) в Приложении 1 к Порядку:

в грифе утверждения слова «частичного возмещения затрат» заменить словами «частичного финансового обеспечения (возмещения) затрат»;

в наименовании Приложения слова «на 2014 год» исключить;

10) в Приложении 2 к Порядку:

в грифе утверждения слова «частичного возмещения затрат» заменить словами «частичного финансового обеспечения (возмещения) затрат»;

в наименовании Приложения слова «на 2014 год» исключить;

11) в грифе утверждения Приложений 3, 4 к Порядку слова «частичного возмещения затрат» заменить словами «частичного финансового обеспечения (возмещения) затрат».
